

## [اختتامیه سومین جشنواره بین المللی حقوق بشر آمریکایی برگزار شد](#)



اختتامیه سومین جشنواره بین المللی حقوق بشر آمریکایی روز سه شنبه 12 تیرماه و همزمان به روز افشای حقوق بشر آمریکایی با حضور مسئولین، هنرمندان و اندیشمندان داخلی و خارجی برگزار شد.

به گزارش پایگاه جامع سازمانهای مردم نهاد به نقل از دبیرخانه این جشنواره، مراسم اختتامیه سومین جشنواره بین المللی حقوق بشر آمریکایی از ساعت 17.30 در تالار اندیشه حوزه هنری برگزار شد. در این مراسم که جمع زیادی از هنرمندان، اندیشمندان و مسئولین کشوری و بین المللی حضور داشتند علاوه بر اهداء جوایز به برگزیدگان بخش های مختلف جشنواره برنامه های فرهنگی و هنری و علمی متنوعی نیز به اجرا درآمد.

در ابتدای مراسم حجت الاسلام و المسلمین محرابی (معاون فرهنگی سازمان بسیج) ضمن خیر مقدم نکاتی را در خصوص لزوم حمایت از فعالیت های مردم نهاد در این موضوع بیان نمود و همچنین مصادیقی از نقض حقوق بشر توسط دولت آمریکا را تشریح کرد.

در این مراسم همچنین آقای دکتر عزیزی گزارشی از نشست های علمی جشنواره که در همین روز از ساعت 14 الی 17 با حضور اساتید و حقوقدانان برگزار شده بود را ارائه نمود. این نشست ها در سه پنل علمی و همراه با ارائه مقالات برگزیده جشنواره برگزار شده و 12 نفر از اساتید محترم نظرات علمی خود را پیرامون ماهیت و مصادیق نقض حقوق بشر توسط ایالات متحده آمریکا بیان نمودند.

سخنران ویژه مراسم اختتامیه سومین جشنواره بین المللی حقوق بشر آمریکایی نیز حضرت آیت الله اراکی دبیرکل مجمع تقریب مذاهب اسلامی بودند که ابعاد گوناگون اقدامات ضد حقوق بشری آمریکا را در سطح جهان بیان و تشریح نمودند. همچنین ایشان از کتاب گزارش وضعیت حقوق بشر در آمریکا مربوط سال های 2016 و 2017 که به همت پژوهشگاه مطالعات جهان و مرکز جهانی حمایت از حقوق بشر تهیه شده است رونمایی نمودند.

همچنین اسماعیل آجرلو دبیر جشنواره نیز گزارش مختصری از فعالیت صورت گرفته در این جشنواره ارائه نمود و این جشنواره را حاصل تلاش هادی گروهی از جوانان و سربازان فرهنگی و علمی انقلاب اسلامی دانست و ابراز امیدواری کرد که در سال های آینده با حمایت و توجه بیشتر به این موضوع بتوان اتفاقات علمی و هنری بیشتری را در این خصوص رقم زد.

در این مراسم باشکوه علاوه بر سخنرانان ارجمند، شاهد حضور مهندس چمران، دکتر عباسعلی کدخدایی (عضو حقوقدان

شورای نگهبان)، حجت الاسلام و المسلمین صادقی (معاون فرهنگی قوه قضائیه)، محسن مومنی شریف (رییس حوزه هنری)، دکتر عباسی (معاون بین الملل وزیر دادگستری)، دکتر سعید جلیلی (عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام)، دکتر شیخ الاسلام، دکتر عزیزی (دبیر اتحادیه جهاتی تقریب نهاد حقوقدانان) و سایر مسئولین بودیم.

از برگزیدگان گرایش های علمی، فرهنگی- رسانه ای و هنری جشنواره نیز در سه مرحله با اهداء تندیس، لوح و جوایز نقدی تقدیر به عمل آمد.

در این مراسم همچنین شاهد بزرگداشت و تقدیر از استاد محمد گلریز خواننده انقلابی و سرکار خانم منصوره معصومی اصل از فعالان فرهنگی کشورمان بودیم که در کنار اجرای موسیقی و پخش کلیپ های مختلف و شعرخوانی و... از جمله برنامه های فرهنگی و هنری متنوع و جذاب این برنامه بودند.

این مراسم از شبکه های مختلف سیما از جمله شبکه افق و بخش های گزارشی و خبری دیگر به شکل زنده تحت پوشش رسانه ای قرار گرفت.

<http://ngobase.ir/node/1339>